
 
2 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

  РІШЕННЯ  

25.11.2015р.                                         №   23                     

с. Щасливцеве                                      

 

Про затвердження Детального плану 

частини вулиці Курортна  в межах с.  

Генічеська Гірка,Генічеського району, 

Херсонської області на території 

Щасливцевської сільської ради 

 

    Розглянувши детальний план частини вулиці Курортна в межах села 

Генічеська Гірка,Генічеського району, Херсонської області на території 

Щасливцевської сільської ради , який був розроблений ТОВ «Укргенплан» та 

пройшов громадське обговорення без зауважень і був схвалений відділом 

містобудування і архітектури Генічеської державної районної адміністрації, 

керуючись статтею 12 Земельного  кодексу України, законом України « Про 

регулювання містобудівної діяльності», статтею. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА:. 

 

1.Затвердити детальний план частини  вулиці Курортна в межах с. Генічеська 

Гірка,Генічеського району, Херсонської області для будівництва житлового 

будинку, господарських будівель і споруд , який був розроблений ТОВ 

«Укргенплан»,  орієнтовною площею 1.0 га. 

2.Ввести в дію даний детальний план  з дня оприлюднення даного рішення 

сільської ради в печатному засобі масової інформації. 

3.Довести дану інформації до мешканців ради шляхом розміщення цього 

рішення на інформаційних стендах сільської ради  та подання даного 

рішення сільської ради для оприлюднення до печатного засобу масової 

інформації Генічеського району. 

4.Вважати Детальний план частини вулиці Курортна в межах села Генічеська 

Гірка невідє׳мною частиною містобудівної документації  села Генічеська 

Гірка, Генічеського району,Херсонської області. 

5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійно діючу депутатську 

комісію Щасливцевської сільської ради з земельних питань та 

навколишнього середовища.  

 

 

Сільський голова                                                                     В.О.Плохушко 

 


